Муниципальное  автономное  учреждение  дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

ПРИКАЗ

  От 20 августа  2020 года                      №225/1  о/д

Об утверждении локальных

 актов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основе тарифно-квалификационной

характеристики  «Об утверждении единого квалификационного справочника

должностей руководителей, специалистов и служащих», зарегистрирован в

Министерстве юстиции Российской Федерации 06.10.2010г. № 18638 и иных

нормативно-правовых актов, регулирующих трудовые правоотношения

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить следующие должностные инструкции:

1. Заместителя директора

2. Заместителя директора по административно-хозяйственной работе

3. Главного бухгалтера

4. Методиста

5. Концертмейстера

6. Педагога дополнительного образования

7. Мастера производственного обучения

8. Педагога-организатора

9. Инструктора по труду

Директор МАУДО «ЦДО»    Л.В. Михайлова

		2021-07-21T17:00:02+0300
	Михайлова Лариса Валентиновна